
3Etape - Stage :

MOUNANA - KOULAMOUTOU

LA TROPICALE AMISSA BONGO 2017

F.N.D.S Ministère de la Jeunesse et des Sports du 

01/03/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

232
335
4

96
5

6

733

886
972
10

11

1232

1333

86

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

32km 18.2 - Meilleur Grimpeur n°1
335
343
72

1
54

km 48 - Meilleur Grimpeur n°2 1

865

613
351
65

km 69 - Meilleur Grimpeur n°3 93

415

963

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

23

14HABTOM Awet
10MUSIE Saymon
9

ALEMAYO Gebretsadik
6

5

4SELEMUN Zemenfes

3KIPKEMBOI Salim
3MRAOUNI Salaheddine
3

2

1HABTOM Awet

1SELEMUN Zemenfes

KIPKEMBOI Salim

Equipe 
Team 

UCI ID

HABTOM Awet

SELEMUN ZemenfesERI
AFEWERKI ElyasERI
MRAOUNI Salaheddine

ETH
NIZEYIMANA Alex

VOECKLER Thomas

KIPKEMBOI SalimERI

BAZHKOU StanislauKEN
MUSIE SaymonMAR
SOBAL Yauhen

TEMALEW Bereket Desalagn

KRAGH ANDERSEN  AsbjørnERI

ALEMAYO GebretsadikERI

KEN

Pts Equipe 
Team 

10015314462

10015278894
ERI

10008952272
ERI

10008686938
ETH

10014577666

10001398093

10054296439ERI
10006492112BAI
10053127688MAR
10002670110

10053960777

10007514652ERI

10014188353ERI

BAI

Bon. Pts

ERI

ERI

ERI

MAR

RWA

DEN

BAI

MCC

ERI

MCC

ETH

DMP

ETH
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